ESTADO DO TOCANTINS

Prefeitura Municipal de Gurupi
Secretaria Municipal de Saúde
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Gurupi, 16 de Novembro de 2016.
Ofício DF/SMS N° 30/2016

Exmo Senhor
Wendel António Gomides
Presidente da Câmara Municipal de Gurupi

Assunto: Agenda do Plenário da Câmara Municipal para apresentação da Audiência Pública - Relatório
do 2° Quadrimestre de 2016

Senhor Presidente,

Para cumprirmos o preceituado no parágrafo 5° do Art. 36 da Lei Complementar n°

141 de 13 de janeiro de 2012, a qual imprime: "O Gestor do SUS apresentará, até o

final dos meses de Maio, Setembro e Fevereiro, em Audiência Pública na Casa

Legislativa, do respectivo ente da Federação, o Relatório Quadrimestral de que trata

o caput do referido artigo".

Solicitamos a V.Sa, a possibilidade de ceder as dependências do Plenário da

Câmara Municipal de Gurupi, em 1° de Dezembro de 2016, com inicio as 09:00

horas, para apresentação do Relatório do 2° Quadrimestre de 2016.

No ensejo, estamos encaminhando em anexo o Relatório do 2° Quadrimestre de

2016, para Vossa apreciação, e postamos também, o arquivo eletrônico no e-mail

desta Câmara para que o Gabinete da Presidência o disponibilize aos demais

vereadores.

No ensejo, reiteramos os nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente, CÀàARA KONiCir-ÂL DÊ GURUPI-TO'
__r-OCftD£ií A3SSK DE PROTOCOLO.

IR ÍL ^ c - c M Q S

Municipal de Saúde
Decreto N° 082/2015

DATA 2 5 N O V . 2016

tRÃRÍÒ-̂  Hsy/fi.MiP ;

^'/fàW2fê^/ll^ '.
pjrjmht^^aginMura

lesas*1

Câmara MU.I. oe Gurupi
Recebemos

Hrs

Secretaria Municipal de Saúde

Audiência Pública

22 Quadrimestre 2016

|ÍifARAHtm<ClPAL0£ GURUM.TO
COÇSQESA!?GS!& E£ PROTOCOLO

pfaiFfiíEMQS
DATA 2 5 NOV, 201B

SETEMBRO DE 2016
Secretaria de Saúde Prefeitura Municipal de Gurupi

CNPJ: 11.336.672.0001-99

Endereço da Secretaria de Saúde Avenida Pernambuco, N^ 1345

CEP 77.410-040

Telefone (63) 3315-0081

FAX (63) 3315-0081

e-mail: gurupi@-s3ude.to.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI-TO

1 ENCAMINHO PARA^
:amara ív.uh.uc. ourupi

Recebemos

/> ĵ --

•